[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 24.07.2017г.                               № 161
р.п. Гари
	О внесении изменений в Муниципальную программу» Патриотическое воспитание граждан Гаринского городского округа» до 2020 года, утвержденную постановлением главы Гаринского городского округа от 04.09.2014 г. № 368»

              В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2015 года № 1493 «О государственной программе «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации на 2016-2020 годы, Постановлением Правительства Свердловской области от 03.12.2014 года № 1082-ПП «Об утверждении комплексной программы Свердловской области «Патриотическое воспитание граждан в Свердловской области на 2014-2020 годы» (с изменениями от 26 августа 2015 года),  руководствуясь  ст. 29.1 Устава Гаринского городского округа, Администрация Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Внести в Муниципальную программу «Патриотическое воспитание граждан Гаринского городского округа» до 2020 года, утвержденную постановлением главы Гаринского городского округа от 04.09.2014 года № 368 (с изменениями, утвержденными постановлением администрации Гаринского городского округа от 20.08.2015 г. № 330, от 13.10.2015 года № 50, от 07.06.2017 № 125), следующие изменениями
         1) в приложении № 2 к Программе «Патриотическое воспитание граждан в Гаринском городском округе» до 2020 года:
             в графе  4 строки 3 «Организация и проведение поисковых экспедиций по Гаринскому району, в рамках изучения истории малой Родины, проезд к историческим и культурным памятникам»:

       на 2017 год  значение «61,995 тысяч рублей» заменить на «61,095 тысяч рублей».
        в графе 4 строки 8 «Организация и проведение традиционной военизированной эстафеты «Зарница», проезд для участия в военной эстафете (для МКОУ Пуксинская СОШ):

        на 2017 год значение «5,5 тысяч рублей» заменить на «6,4 тысяч рублей».

        В графе 4 строки 20 «Приобретение оборудования для организаций, занимающихся патриотическим воспитанием (для МКОУ Пуксинская СОШ)

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте Гаринского городского округа в сети Интернет.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на                                                                                                                                                                                                        начальника Управления образования Гаринского городского округа                       К.В.  Рычкова.
Глава администрации
Гаринского городского округа                                                          А.Г. Лыжин